
【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１６日（金）～１８日（日） Print Time: 2025/05/16  17:37

1 2 岡 慎之助 U 徳洲会体操クラブ 14.266 13.800 13.733 14.033 14.766 14.566 85.164 84.547 169.711

2 1 橋本 大輝 U 日本生命/セントラルスポーツ 12.600 14.000 13.266 14.466 14.366 14.666 83.364 84.847 168.211 1.500

3 8 川上 翔平 U 徳洲会体操クラブ 13.533 13.900 13.133 14.300 14.400 13.766 83.032 81.915 164.947 4.764

4 6 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 13.600 14.000 13.566 13.700 13.966 13.766 82.598 82.298 164.896 4.815

5 4 長谷川 毅 U 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 13.200 13.933 13.233 13.733 14.100 13.966 82.165 82.698 164.863 4.848

6 7 谷川 航 セントラルスポーツ 13.833 12.833 13.600 13.866 14.700 13.733 82.565 82.148 164.713 4.998

7 12 谷川 翔 セントラルスポーツ 14.100 13.900 13.166 13.833 14.366 13.633 82.998 80.882 163.880 5.831

8 10 北園 丈琉 U 徳洲会体操クラブ 14.000 13.466 13.466 13.700 13.900 13.766 82.298 81.465 163.763 5.948

9 9 三輪 哲平 セントラルスポーツ 13.500 12.333 13.200 14.200 14.166 14.333 81.732 81.781 163.513 6.198

10 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 13.366 12.900 13.400 13.400 14.033 13.466 80.565 82.381 162.946 6.765

11 3 角皆 友晴 U 順天堂大学 13.400 12.266 12.766 13.900 12.800 14.633 79.765 82.698 162.463 7.248

12 11 福林 玄輝 U 順天堂大学 14.233 12.866 12.800 13.800 13.700 13.933 81.332 81.048 162.380 7.331

13 17 谷田 雅治 U 順天堂大学 13.233 13.400 13.700 14.000 13.800 13.866 81.999 80.265 162.264 7.447

14 16 末次 耕太朗 U 宮崎ひなたGYM 13.533 13.933 12.900 13.400 13.833 13.500 81.099 80.365 161.464 8.247

15 19 松見 一希 徳洲会体操クラブ 13.300 13.333 13.200 13.700 14.033 14.100 81.666 79.664 161.330 8.381

16 25 加藤 裕斗 エスシーエス 13.833 14.000 13.266 13.900 13.866 13.033 81.898 78.981 160.879 8.832

17 20 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 13.766 13.900 12.833 13.966 13.466 13.033 80.964 79.648 160.612 9.099

18 14 千葉 健太 セントラルスポーツ 12.600 13.300 13.000 13.933 13.400 13.800 80.033 80.449 160.482 9.229

19 23 角谷 太樹 船橋市立船橋高等学校 13.566 13.400 12.533 13.933 13.666 13.233 80.331 79.181 159.512 10.199

20 27 築山 翔馬 U 大阪体育大学 13.400 14.000 11.900 14.000 13.133 13.833 80.266 78.565 158.831 10.880

21 22 橘 汐芽 U 茗溪クラブ 14.000 11.900 12.633 14.000 13.500 13.000 79.033 79.565 158.598 11.113

22 15 田中 佑典 田中体操クラブ 12.033 11.133 13.300 13.233 14.166 14.233 78.098 80.415 158.513 11.198

23 13 須永 光輝 U 順天堂大学 13.800 12.566 12.900 13.633 13.466 11.633 77.998 80.499 158.497 11.214

24 21 戎 燿汰 U 順天堂大学 13.866 13.200 12.700 13.766 12.300 13.033 78.865 79.582 158.447 11.264

25 24 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 13.766 12.300 13.200 13.800 13.266 12.466 78.798 79.097 157.895 11.816

26 18 鈴木 茂斗 あいネットグループ 13.000 13.633 11.300 12.500 12.633 13.933 76.999 79.864 156.863 12.848

27 28 北村 郁弥 大泉スワロー体育クラブ 12.700 13.233 12.700 13.733 12.766 12.666 77.798 78.031 155.829 13.882

28 29 平野 竣介 相好体操クラブ 13.300 13.500 12.366 13.333 12.800 12.700 77.999 77.731 155.730 13.981

29 26 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体クラブ 12.000 12.000 78.965 90.965 78.746

30 30 石澤 大翔 U 徳洲会体操クラブ 14.700 14.700 47.832 62.532 107.179

加点 持ち点 得点差

第６４回 NHK杯体操

男子  １日目  個人総合結果

減点 合計
種目
合計

順位 Bib 名前 所属
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１６日（金）～１８日（日） Print Time: 2025/05/16  17:43

順

位

1 33 鈴木 一太 U 仙台大学 5.600 8.666 0.1 14.366 1:01

2 31 南 一輝 エムズスポーツクラブ 5.700 8.733 0.100 14.333 1:04

3 2 岡 慎之助 U 徳洲会体操クラブ 5.100 9.066 0.1 14.266 1:04

4 11 福林 玄輝 U 順天堂大学 5.400 8.733 0.1 14.233 1:04

5 34 川口 雄飛 駒澤大学 5.400 8.700 0.1 14.200 1:02

6 12 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.000 9.000 0.1 14.100 1:07

7 10 北園 丈琉 U 徳洲会体操クラブ 5.200 8.800 14.000 1:08

8 22 橘 汐芽 U 茗溪クラブ 5.200 8.700 0.1 14.000 1:03

9 35 野田 漣音 U 順天堂大学 5.000 8.866 0.1 13.966 1:03

10 21 戎 燿汰 U 順天堂大学 4.900 8.866 0.1 13.866 1:06

11 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.000 8.733 0.1 13.833 1:08

11 25 加藤 裕斗 エスシーエス 5.000 8.733 0.1 13.833 1:08

13 32 平松 航河 U 宮崎ひなたGYM 5.400 8.300 0.1 13.800 1:03

14 13 須永 光輝 U 順天堂大学 4.900 8.900 13.800 1:06

15 20 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.000 8.766 13.766 1:07

15 24 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 5.000 8.766 13.766 1:03

17 6 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 4.900 8.700 13.600 1:03

18 23 角谷 太樹 船橋市立船橋高等学校 4.900 8.666 0.100 0.1 13.566 1:05

19 16 末次 耕太朗 U 宮崎ひなたGYM 4.900 8.633 13.533 1:06

20 8 川上 翔平 U 徳洲会体操クラブ 4.800 8.633 0.1 13.533 1:05

21 9 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.000 8.500 13.500 1:07

22 27 築山 翔馬 U 大阪体育大学 5.400 8.000 13.400 1:03

23 3 角皆 友晴 U 順天堂大学 5.000 8.500 0.100 13.400 1:05

24 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.000 8.366 13.366 1:08

25 19 松見 一希 徳洲会体操クラブ 4.900 8.400 13.300 1:04

26 29 平野 竣介 相好体操クラブ 4.700 8.600 13.300 1:08

27 17 谷田 雅治 U 順天堂大学 5.200 8.033 13.233 1:07

28 4 長谷川 毅 U 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 5.000 8.300 0.100 13.200 1:03

29 18 鈴木 茂斗 あいネットグループ 4.900 8.100 13.000 1:08

30 28 北村 郁弥 大泉スワロー体育クラブ 4.500 8.100 0.1 12.700 1:07

31 14 千葉 健太 セントラルスポーツ 4.900 8.000 0.300 12.600 1:00

32 1 橋本 大輝 U 日本生命/セントラルスポーツ 4.900 7.700 12.600 1:10

33 36 山田 元大 滋賀県スポーツ協会/滋賀 gymnastics team 5.200 7.500 0.600 12.100 1:06

34 15 田中 佑典 田中体操クラブ 4.700 7.333 12.033 1:09

D E 減点 得点Bonus

第６４回 NHK杯体操

男子  １日目  種目別結果

TIMEBib 名前 所属
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【期間】　２０２５年５月１６日（金）～１８日（日） Print Time: 2025/05/16  17:44

順

位

1 30 石澤 大翔 U 徳洲会体操クラブ 5.700 9.000 14.700

2 40 澤本 隆平 U 相好体操クラブ 5.600 9.100 14.700

3 42 土井 陵輔 U セントラルスポーツ 5.400 8.733 14.133

4 1 橋本 大輝 U 日本生命/セントラルスポーツ 5.500 8.500 14.000

4 27 築山 翔馬 U 大阪体育大学 5.500 8.500 14.000

6 6 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.400 8.600 14.000

6 25 加藤 裕斗 エスシーエス 5.400 8.600 14.000

8 4 長谷川 毅 U 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 5.500 8.433 13.933

9 16 末次 耕太朗 U 宮崎ひなたGYM 5.400 8.533 13.933

10 41 日髙 大輝 U 相好体操クラブ 5.300 8.633 13.933

11 20 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.600 8.300 13.900

12 12 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.500 8.400 13.900

13 8 川上 翔平 U 徳洲会体操クラブ 5.400 8.500 13.900

14 2 岡 慎之助 U 徳洲会体操クラブ 5.100 8.700 13.800

15 18 鈴木 茂斗 あいネットグループ 5.500 8.133 13.633

16 37 淺山 侑大 U 仙台大学 5.400 8.233 13.633

17 29 平野 竣介 相好体操クラブ 5.500 8.000 13.500

18 10 北園 丈琉 U 徳洲会体操クラブ 4.900 8.566 13.466

19 23 角谷 太樹 船橋市立船橋高等学校 5.100 8.300 13.400

20 17 谷田 雅治 U 順天堂大学 4.800 8.600 13.400

21 19 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.100 8.233 13.333

22 14 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.400 7.900 13.300

23 38 長﨑 柊人 ジュンスポーツ北海道 5.800 7.433 13.233

24 28 北村 郁弥 大泉スワロー体育クラブ 5.200 8.033 13.233

25 21 戎 燿汰 U 順天堂大学 5.200 8.000 13.200

26 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.700 7.200 12.900

27 11 福林 玄輝 U 順天堂大学 4.800 8.066 12.866

28 7 谷川 航 セントラルスポーツ 4.800 8.033 12.833

29 13 須永 光輝 U 順天堂大学 5.400 7.166 12.566

30 9 三輪 哲平 セントラルスポーツ 4.200 8.133 12.333

31 24 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 4.700 7.600 12.300

32 3 角皆 友晴 U 順天堂大学 5.200 7.066 12.266

33 22 橘 汐芽 U 茗溪クラブ 5.200 6.700 11.900

34 15 田中 佑典 田中体操クラブ 4.000 7.133 11.133

35 39 吉田 求 U 仙台大学 5.400 4.600 10.000

第６４回 NHK杯体操

男子  １日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点Bonus
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【期間】　２０２５年５月１６日（金）～１８日（日） Print Time: 2025/05/16  17:39

順

位

1 43 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.600 8.466 0.1 14.166

2 44 金田 希一 U 相好体操クラブ 5.500 8.500 14.000

3 2 岡 慎之助 U 徳洲会体操クラブ 5.300 8.333 0.1 13.733

4 17 谷田 雅治 U 順天堂大学 5.300 8.400 13.700

5 45 上田 悠太 U 筑波大学 5.500 8.166 13.666

6 47 板橋 永久 U 日本体育大学 5.400 8.200 13.600

7 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.300 8.200 0.1 13.600

8 6 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.100 8.366 0.1 13.566

9 10 北園 丈琉 U 徳洲会体操クラブ 5.200 8.266 13.466

10 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.200 8.200 13.400

11 15 田中 佑典 田中体操クラブ 4.300 9.000 13.300

12 25 加藤 裕斗 エスシーエス 5.100 8.066 0.1 13.266

13 1 橋本 大輝 U 日本生命/セントラルスポーツ 5.000 8.266 13.266

14 4 長谷川 毅 U 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 4.800 8.433 13.233

15 24 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 5.200 8.000 13.200

16 9 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.000 8.200 13.200

16 19 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.000 8.200 13.200

18 12 谷川 翔 セントラルスポーツ 4.800 8.366 13.166

19 8 川上 翔平 U 徳洲会体操クラブ 5.000 8.033 0.1 13.133

20 14 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.000 8.000 13.000

21 13 須永 光輝 U 順天堂大学 5.000 7.900 12.900

22 16 末次 耕太朗 U 宮崎ひなたGYM 4.900 8.000 12.900

23 20 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.000 7.833 12.833

24 11 福林 玄輝 U 順天堂大学 4.700 8.100 12.800

25 48 田村 優 U 早稲田大学 5.300 7.466 12.766

26 3 角皆 友晴 U 順天堂大学 4.400 8.366 12.766

27 21 戎 燿汰 U 順天堂大学 4.800 7.900 12.700

28 28 北村 郁弥 大泉スワロー体育クラブ 4.600 8.000 0.1 12.700

29 22 橘 汐芽 U 茗溪クラブ 4.300 8.333 12.633

30 23 角谷 太樹 船橋市立船橋高等学校 4.600 7.933 12.533

31 29 平野 竣介 相好体操クラブ 5.000 7.366 12.366

32 27 築山 翔馬 U 大阪体育大学 4.100 7.800 11.900

33 18 鈴木 茂斗 あいネットグループ 4.100 7.200 11.300

34 46 大谷 拓未 U 日本体育大学 0.000 0.000 0.000

第６４回 NHK杯体操

男子  １日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点Bonus
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１６日（金）～１８日（日） Print Time: 2025/05/16  17:35

順

位

1 50 遠藤 幹斗 でかぷり/SSU 5.200 9.366 14.566

2 51 髙久保 光貴 日本大学 5.200 9.300 14.500

3 1 橋本 大輝 U 日本生命/セントラルスポーツ 5.200 9.266 14.466

4 8 川上 翔平 U 徳洲会体操クラブ 5.200 9.100 14.300

5 54 川崎 大智 U 静岡産業大学 5.200 9.033 14.233

6 9 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.200 9.100 0.100 14.200

7 52 岡部 蓮 U 仙台大学 5.200 8.966 0.100 14.066

8 2 岡 慎之助 U 徳洲会体操クラブ 4.800 9.233 14.033

9 17 谷田 雅治 U 順天堂大学 4.800 9.200 14.000

9 22 橘 汐芽 U 茗溪クラブ 4.800 9.200 14.000

9 27 築山 翔馬 U 大阪体育大学 4.800 9.200 14.000

12 20 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 4.800 9.266 0.100 13.966

13 14 千葉 健太 セントラルスポーツ 4.800 9.133 13.933

13 23 角谷 太樹 船橋市立船橋高等学校 4.800 9.133 13.933

15 3 角皆 友晴 U 順天堂大学 4.800 9.200 0.100 13.900

16 25 加藤 裕斗 エスシーエス 4.800 9.100 13.900

17 7 谷川 航 セントラルスポーツ 4.800 9.066 13.866

18 12 谷川 翔 セントラルスポーツ 4.800 9.033 13.833

19 24 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 5.200 8.700 0.100 13.800

20 11 福林 玄輝 U 順天堂大学 4.800 9.000 13.800

21 21 戎 燿汰 U 順天堂大学 4.800 8.966 13.766

22 4 長谷川 毅 U 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 4.800 8.933 13.733

23 28 北村 郁弥 大泉スワロー体育クラブ 4.400 9.233 0.1 13.733

24 10 北園 丈琉 U 徳洲会体操クラブ 5.200 8.600 0.100 13.700

25 6 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 4.800 8.900 13.700

25 19 松見 一希 徳洲会体操クラブ 4.800 8.900 13.700

27 13 須永 光輝 U 順天堂大学 4.800 8.933 0.100 13.633

28 49 神山 遥人 U 日本体育大学 5.200 8.600 0.300 13.500

29 53 早坂 晶宗 タートルスポーツクラブ 5.600 8.100 0.300 13.400

30 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.200 8.500 0.300 13.400

31 16 末次 耕太朗 U 宮崎ひなたGYM 4.400 9.000 13.400

32 29 平野 竣介 相好体操クラブ 4.400 8.933 13.333

33 15 田中 佑典 田中体操クラブ 4.400 8.833 13.233

34 18 鈴木 茂斗 あいネットグループ 4.800 8.000 0.300 12.500

第６４回 NHK杯体操

男子  １日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点Bonus
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１６日（金）～１８日（日） Print Time: 2025/05/16  17:48

順 上位 決定点

位 所属 (VT Pen)

1 50 遠藤 幹斗 でかぷり/SSU 5.200 9.366 14.566 14.149

4.800 9.033 0.100 13.733

2 51 髙久保 光貴 日本大学 5.200 9.300 14.500 14.066

4.800 8.833 13.633

3 52 岡部 蓮 仙台大学 5.200 8.966 0.100 14.066 13.833

4.400 9.200 13.600

4 54 川崎 大智 静岡産業大学 5.200 9.033 14.233 13.616

5.200 7.800 13.000

5 7 谷川 航 セントラルスポーツ 4.800 9.066 13.866 13.333

4.800 8.000 12.800

6 53 早坂 晶宗 タートルスポーツクラブ 5.600 8.100 0.300 13.400 13.250

4.800 8.400 0.100 13.100

第６４回 NHK杯体操

男子  １日目  種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点Bonus
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順

位

1 2 岡 慎之助 U 徳洲会体操クラブ 5.600 9.066 0.1 14.766

2 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.600 9.000 0.1 14.700

3 8 川上 翔平 U 徳洲会体操クラブ 5.800 8.500 0.1 14.400

4 1 橋本 大輝 U 日本生命/セントラルスポーツ 5.700 8.566 0.1 14.366

5 12 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.500 8.766 0.1 14.366

6 9 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.400 8.766 14.166

7 15 田中 佑典 田中体操クラブ 5.100 8.966 0.1 14.166

8 4 長谷川 毅 U 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 5.200 8.900 14.100

9 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.600 8.433 14.033

10 19 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.100 8.933 14.033

11 6 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.200 8.766 13.966

12 10 北園 丈琉 U 徳洲会体操クラブ 5.500 8.400 13.900

13 25 加藤 裕斗 エスシーエス 5.200 8.666 13.866

14 16 末次 耕太朗 U 宮崎ひなたGYM 5.000 8.833 13.833

15 17 谷田 雅治 U 順天堂大学 5.200 8.600 13.800

16 33 鈴木 一太 U 仙台大学 5.100 8.600 0.1 13.800

17 11 福林 玄輝 U 順天堂大学 5.200 8.500 13.700

18 56 橋口 晴 U あいネットグループ 5.300 8.366 13.666

19 23 角谷 太樹 船橋市立船橋高等学校 5.200 8.466 13.666

20 22 橘 汐芽 U 茗溪クラブ 5.400 8.100 13.500

21 20 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 5.000 8.366 0.1 13.466

22 13 須永 光輝 U 順天堂大学 4.900 8.466 0.1 13.466

23 14 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.400 8.000 13.400

24 58 前田 憲伸 U 順天堂大学 4.900 8.433 13.333

25 24 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 4.600 8.566 0.1 13.266

26 27 築山 翔馬 U 大阪体育大学 4.800 8.333 13.133

27 3 角皆 友晴 U 順天堂大学 5.700 7.100 12.800

28 29 平野 竣介 相好体操クラブ 4.700 8.100 12.800

29 28 北村 郁弥 大泉スワロー体育クラブ 5.300 7.466 12.766

30 18 鈴木 茂斗 あいネットグループ 5.200 7.433 12.633

31 21 戎 燿汰 U 順天堂大学 5.000 7.300 12.300

32 59 片山 空秋 U 鹿屋体育大学 4.700 7.533 12.233

33 26 杉本 海誉斗 相好体操クラブ/日体クラブ 5.100 6.900 12.000

34 55 森川 顕範 U あいネットグループ 4.700 7.200 11.900

35 57 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.700 6.733 11.433
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順

位

1 1 橋本 大輝 U 日本生命/セントラルスポーツ 6.200 8.466 14.666

2 3 角皆 友晴 U 順天堂大学 6.000 8.633 14.633

3 2 岡 慎之助 U 徳洲会体操クラブ 5.400 9.066 0.1 14.566

4 9 三輪 哲平 セントラルスポーツ 5.500 8.733 0.1 14.333

5 15 田中 佑典 田中体操クラブ 5.700 8.533 14.233

6 19 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.400 8.600 0.1 14.100

7 4 長谷川 毅 U 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 5.400 8.466 0.1 13.966

8 11 福林 玄輝 U 順天堂大学 5.700 8.233 13.933

9 18 鈴木 茂斗 あいネットグループ 5.500 8.433 13.933

10 17 谷田 雅治 U 順天堂大学 5.200 8.566 0.1 13.866

11 27 築山 翔馬 U 大阪体育大学 5.400 8.333 0.1 13.833

12 14 千葉 健太 セントラルスポーツ 4.900 8.800 0.1 13.800

13 8 川上 翔平 U 徳洲会体操クラブ 6.200 7.466 0.1 13.766

14 6 藤巻 竣平 徳洲会体操クラブ 5.600 8.166 13.766

15 10 北園 丈琉 U 徳洲会体操クラブ 5.500 8.166 0.1 13.766

16 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.300 8.333 0.1 13.733

17 12 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.200 8.333 0.1 13.633

18 61 濱 翔太 日大櫻樹クラブ 5.500 8.000 0.1 13.600

19 60 岸田 匡玄 日本体育大学 5.300 8.200 13.500

20 16 末次 耕太朗 U 宮崎ひなたGYM 5.200 8.300 13.500

21 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.200 8.266 13.466

22 23 角谷 太樹 船橋市立船橋高等学校 4.900 8.333 13.233

23 62 藤尾 拓海 青森県競技力向上対策本部 5.100 8.066 13.166

24 25 加藤 裕斗 エスシーエス 4.900 8.133 13.033

25 20 前田 航輝 ジュンスポーツ北海道 4.800 8.133 0.1 13.033

26 21 戎 燿汰 U 順天堂大学 4.600 8.333 0.1 13.033

27 22 橘 汐芽 U 茗溪クラブ 5.000 8.000 13.000

28 55 森川 顕範 U あいネットグループ 5.400 7.200 0.1 12.700

29 29 平野 竣介 相好体操クラブ 4.500 8.100 0.1 12.700

30 28 北村 郁弥 大泉スワロー体育クラブ 5.100 7.566 12.666

31 24 上山 廉太郎 徳洲会体操クラブ/青森県競技力向上対策本部 4.700 7.766 12.466

32 13 須永 光輝 U 順天堂大学 4.600 7.033 11.633

33 42 土井 陵輔 U セントラルスポーツ 5.000 6.400 11.400

34 36 山田 元大 滋賀県スポーツ協会/滋賀 gymnastics team 4.100 7.100 0.1 11.300
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